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Frame.io produktiem raksturīgie noteikumi 
 
Spēkā no 2025. gada 19. augusta.  

 
Šie Produktiem raksturīgie noteikumi regulē veidu, kā jūs izmantojat Frame.io produktus un pakalpojumus (“Frame”), 
un atsauces veidā ir ietverti Adobe Vispārīgajos lietošanas noteikumos (“Vispārīgie noteikumi”), kas ir pieejami vietnē 
www.adobe.com/go/terms_lv (turpmāk tekstā šie Produktiem raksturīgie noteikumi un Vispārīgie noteikumi kopā — 
Noteikumi). Šeit nedefinētajiem terminiem, kas rakstīti ar lielo sākumburtu, ir tāda pati nozīme kā Vispārīgajos noteikumos. 
Ja rodas pretruna starp sadaļu Vispārīgajiem noteikumiem un šiem Produktu īpašajiem noteikumiem, tiek piemēroti šie 
Produktu īpašie noteikumi.  

1. Sensitīva personas informācija. Saistībā ar Frame lietošanu jūs varat sniegt mums Sensitīvu personas informāciju savā 
Saturā, ko augšupielādējat Frame (atšķirībā no informācijas, kas sniegta konta izveides nolūkiem); tomēr ar nosacījumu, 
ka: (A) esat saņēmis visas vajadzīgās piekrišanas, lai to izdarītu; (B) šādas sensitīvas personas informācijas sniegšana 
nepakļauj mūs vai kādu no mūsu saistītajiem uzņēmumiem 1999. gada Gramm-Leach-Bliley likuma vai 1996. gada 
Veselības apdrošināšanas un pārnesamības likuma (“HIPAA”) prasībām, un (C) jūs nekādā gadījumā nesniedzat 
sensitīvu personas informāciju, kas ir aizsargāta veselības informācija saskaņā ar HIPAA. Izņemot Frame abonēšanas 
plānu iegādi, Klients nevienā Klienta saturā neiekļauj kredītkaršu numurus vai maksājumu autentifikācijas datus.  

2. Atbalsts. Frame atbalsts tiek nodrošināts tikai Admin Console un ar support@frame.io. Atbalsta noteikumi un 
nosacījum šeit: https://helpx.adobe.com/support/programs/support-policies-terms-conditions.html_lv neattiecas uz 
Frame.  

3. Uzglabāšana. Viss Rāmī esošais Saturs ir jāpārvieto no Rāmja pirms licences termiņa izbeigšanas vai termiņa beigām. 
Pirms licences termiņa beigām jums vajadzētu lejupielādēt jebkuru Saturu, ko esat saglabājis Rāmī.  
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